[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

пятьдесят шестое  заседание  четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2011  года  № 489
г. Ирбит

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ирбитском муниципальном образовании
В связи с учреждением функционального органа Администрации Ирбитского муниципального образования – Финансового управления администрации Ирбитского муниципального образования и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ирбитском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 28.10.2009 № 214 (с изменениями от 25.02.2010 № 287), следующее изменение:

1) в пункте 4 статьи 3 слова «Финансовым управлением в Ирбитском муниципальном образовании» заменить словами «Финансовым управлением администрации Ирбитского муниципального образования».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ирбитского

муниципального образования
                                                  Н.П. Бокова